
Smlouva o dílo

Zhotovitel: Ladislav Škaryd - Dřevokovse sídlem: Na Valech 1721, 583 01 Chotěbořzastoupen: IČ:DIČ: Ladislavem Škarydem 11002077CZ490124128bankovní spojení: KB - Chotěbořčíslo účtu: 2914130257/0100
Objednatel: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.se sídlem: Žižkova 832, 581 51 Havlíčkův Brodzastoupená: RNDr. Pavlem Policarem, M.Sc.IČ:DIČ: 48173002CZ48173002bankovní spojení: FIO bankačíslo účtu: 2700179311/2010

ČI. I.
Předmět smlouvy1. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí pro objednatele dílo, kterým je:

Stavební úpravy objektu dmvchárnv ČOV Chotěboř2. Dílo bude provedeno v souladu s předanou projektovou dokumentací, resp. dle písemných podkladů od objednatele.
ČI. II.

Čas plněníZhotovitel se zavazuje provést a předat objednateli celé řádně zhotovené dílo nejpozději do 30.06.2020.

ČI. III.
Cena dílaSmluvní cena za celé řádně zhotovené dílo činí 1.222.079,- Kč bez DPH (viz. rozpočtová příloha SOD) a byla sjednána dohodou smluvních stran. Uvedená smluvní cena je nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla. Cena může být upravena pouze na základě předem odsouhlasených víceprací, odpočtů a změn, ale jen formou dodatku k této smlouvě.

VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod

e
VAKHB

VOOOVCOV A lAMAltZACI 
haviiCkův taoo •»



ČI. IV
Fakturace, platební podmínky

Provedené práce budou objednatelem uhrazeny na základě faktury, vystavené zhotovitelem, po předání a převzetí dokončeného díla. Splatnost faktury je 14 dnů od data doručení objednateli.
ČI. V.

Místo plnění

Místo realizace díla viz přehledná situace projektové dokumentace - areál ČOV Chotěboř. Staveniště bude zhotovitelem převzato formou písemného protokolu. Na tomto místě bude dílo řádně a včas předáno.
ČI. VI.

Předání a převzetí dílaPředání a převzetí díla se uskuteční písemným zápisem o odevzdání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami. V případě, že se objednatel nedostaví bez vážných důvodů k předání a převzetí, nebo v případě, že odmítne dílo bez vážných důvodů převzít, považuje se dílo za převzaté dnem, ve kterém mělo k předání a převzetí dojít. K předání a převzetí díla vyzve písemně zhotovitel objednatele nejméně 5 dnů před termínem přejímacího řízení. Po vzájemné dohodě lze k převzetí díla vyzvat i telefonicky.
ČI. VII.

Vlastnické právo k zhotovované věciVlastnické právo k zhotovovanému dílu přechází na objednatele úhradou faktury za provedené práce. Nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla.
ČI. VIII.

Záruka na dílo

Na zhotovené a objednatelem převzaté dílo poskytuje zhotovitel záruku. Záruční doba trvá 60 měsíců a začíná běžet dnem předání a převzetí díla.

e
, . VAKHB

VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod 'TSSKSKT



ČI. IX.
Smluvní pokuty

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. V tomto případě náleží smluvní pokuta od 15. dne následujícího po doručení příslušné faktury objednateli.2. Při nedodržení termínu dokončení díla vinou zhotovitele, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý den prodlení.3. Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
Čl.X.

Všeobecná a závěrečná ustanovení1. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jedné.2. Pokud v této smlouvě nebo v jejich oboustranně odsouhlasených přílohách není uvedeno jinak, řídí se smluvní vztah dle této smlouvy platným zákoníkem a předpisy souvisejícími.3. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou rozhodčího soudu

V Chotěboři dne V Havlíčkově Brodě dne 7-WZo
Ladislav ŠKARYD
D Ř E V O K O V

zhotovitel
583 01 Chotěboř, Na Valech 1721 
IČO: 110 02 077, DIČ: CZ490124128 
tel.: 569 624 222 fax: 569 624^2^ 71objednatel /

VODOVODY a KANALÍzaCE
Havlíčkův Brod, a. J

Zfflcova 832, 580 01 Ha. ,čkúv Brod
Tel.: 569 430 211

ICO 481 73 002 | DIČ CZ46173002

e
. VAKHB

VODOVODY A KANALIZACE HAVLÍČKŮV BROD, a.s., Žižkova 832, Havlíčkův Brod



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 19003 Staveb.úpr.objektu dmychárny v ČOV Chotěboř

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Ladislav Škaryd - Dřevokov IČO:

Na Valech 1721 DIČ:
58301 Chotěboř

11002077

CZ490124128

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 960 809,69
PSV 233 769,25MON 0,00
Vedlejší náklady 27 500,00
Ostatní náklady 0,00
Celkem 1 222 078,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 222 078,94 CZK

Zaokrouhlení 0,06 CZK

Cena celkem bez DPH 1 222 079,00 CZK

v dne fy

Ladislav ŠKARYD
DŘEVOKOV .

583 01 Chotěboř, Na Valech 1721
IČO: 110 02 077, DIČ: CZ49012412J^ ,,/
tel.: 569 624 222 fax: 569 624/ZÍ1

Za zhotovitele A V

VODOVODY 3 KANALIZACE ■ 
Hdv!K.k::v Síod, a.S.

Žižkova 832. -j. dav líčkův Brod/ ..
Tel 5t»9 130 211

TíVl 4R1 77 AH-> i r.tr rv/iom^n-)

Žá objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3


